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

2P

165 000 €

Proche commodités, impasse, calme, spacieux 
appart, avant-dernier étage, séjour, cuis. équipée/
terrasse, gdes baies vitrées, lumineux, cave, poss. 
garage s/s + 25000 €. Charges/an : 1740 €. DPE : E.

NICE NORD

IMMOBILIERE PRESTIGE
✆ 04 92 07 08 64 - www.immobiliereprestige.com

2P 165 000 €

Dans Niçois avec ascenseur, à 2mn de la Mer et zone 
Piétonne. Joli T2 Sud, balcon, séjour/cuisine US, 
chambre et SDD à l’étage. Idéal pied à terre ou invest. 
locatif.  DPE : C. Réf. : 283724. Charges/an : 1440 €.

NICE - CARRÉ D’OR

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

2P
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165 000 €

Agréable 2P, 48m² en étage, terrasse, calme, 
ensoleillé, climatisation, double vitrage, cave, proche 
tramway et commerces. DPE : E. Réf. : B-E0BMFR.  
Charges/an : 2000 €.

NICE - SAINT MAURICE

ORPI WELC’HOME IMMOBILIER
✆ 04 93 51 02 10 - www.welc-home-immobilier.com

2P 185 000 €

PROCHE TRAM & COMMERCES, beau bourgeois 
fonctionnel,  2P, salon, chambre, cuisine indé-
pendante, SDE, WC, cave.  POSSIBILITÉ 
LOCATION BOX FERMÉ. DPE : D. Réf. : B-E0G8EJ.

NICE - BORRIGLIONE

ORPI DASA
✆ 04 92 15 21 01 - www.orpi.com/dasa

2P

189 000 €

Beau 2P, très bon état, séjour donnant sur un balcon 
sans vis-à-vis, chambre avec salle d’eau, climatisé. 
Possibilité parking. DPE : C. Réf. : B-E0GW3T.  
Charges/an : 1020 €.

NICE NORD - L’ÉVÊCHÉ

ORPI NICE TRANSACTION
✆ 04 93 44 42 39 - www.orpi.com/nice.transactions

2P 195 000 €

Immeuble style niçois, proche commodités, 45m², 
traversant, en étage, grand séjour, cuisine équipée sur 
balcon, chambre. Idéal investissement et/ou pied à 
terre.  DPE : NC. Réf. : B-E0FB02. Charges/an : 1000 €.

NICE - MUSICIENS

ORPI ORDIMMO
✆ 04 93 88 08 53 - www.ordimmo.fr

2P

215 000 €

Résidence standing récente, superbe 2P, avant-
dernier étage, grande terrasse. Vue dégagée. 
Calme absolu. Parking sous-sol. DPE : D. 
Réf. : B-E0FM06. Charges/an : 1440 €.

NICE - LIBERATION

ORPI ACTUEL IMMO
✆ 04 97 07 27 27 - www.actuelimmobilier.com

2P 226 000 €

Beau 2P, balcon, 4ème, asc, immeuble bon 
standing, terrasse sur séjour, clim, expo Ouest, 
cuisine équipée, cave parking s/sol. Lots : 65. 
DPE : C. Réf. : B-E0GUJL. Charges/an : 2160 €.

NICE - RIQUIER/TNL

ORPI HELIOS IMMOBILIER
✆ 04 93 88 77 55 - www.heliosimmobilier.com

2P
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230 000 €

Dans Niçois proche Victor Hugo, beau 2P clim 
réversible, cuisine équipée, séjour et chambre au 
calme, très lumineux. Loué 800€CC meublé (30/06). 
Lots : NC. DPE : C. Réf. : 271773. Charges/an : 960 €.

NICE - CARRÉ D’OR

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

2P 230 000 €

Entre le Régina et les Arènes, dans impasse au 
calme, spacieux F2 59m², 1er étage. Parfait état, 
parking privatif. Profession libérale possible. Lots : 
29. DPE : E. Réf. : 136145. Charges/an : 1456 €.

NICE - CIMIEZ

AGENCE SAVI
✆ 04 93 88 06 75 - www.savi-nice.com

2P

235 000 €

Dans bel immeuble Niçois, étage élevé, ascenseur, 
vaste 2P, cuisine indépendante équipée, parfait 
état, cave. Loué meublé 760€CC. Lots : 42.  DPE 
: D. Réf. : 326094. Charges/an : 1344 €.

NICE - MUSICIENS

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

2P 275 000 €

Art Déco, magnifique 2P, 4ème étage. Très lumineux, 
expo SUD, clim, vue dégagée, cuisine équipée. 
Idéal pied à terre. Lots : 28. A voir absolument ! 
DPE : NC. Réf. : 328880. Charges/an : 1020 €.

NICE - CARRÉ D’OR

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

2P

399 000 €

A 5mn du centre ville, dans petite copropriété, 
superbe 2/3 pièces en dernier étage dominant toute 
la ville, vue mer extraordinaire, terrasse, parking et 
cave. DPE : D. Réf. : B-E0AUR0. Charges/an : 860 €.

NICE - PARC IMPERIAL

ORPI RUBENS & PARTNERS
✆ 04 97 03 10 50 - www.orpi.com/Rubens

2P 130 000 €

Proche Clinique Belvédère, commodités, accès 
voie rapide et bus. Coquet 3P, haut plafond. Idéal 
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

3P

280 000 €

Résidence de luxe, étage élevé, F3, 73m² traversant, 
terrasse et balcon. Très lumineux. Vue dégagée, 
bel aperçu mer! Dressing, cave, parking. Lots : NC.  
DPE : C. Réf. : 2861. Charges/an : 1982 €.

NICE - HAUT CESSOLE

AGENCE SAVI
✆ 04 93 88 06 75 - www.savi-nice.com

3P 315 000 €

Proche place St-Maurice, rés. standing, beau F3, avant-
dernier étage traversant, terrasse/balcon, entièrement 
repeint, calme, vue dégagée, ensoleillé. A voir. Lots: 93. 
DPE : C. Réf. : FR330023. Charges/an : 2400 €.

NICE - BORRIGLIONE

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

3P
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260 000 €

3/4P en étage, 100 m2, balcon expo Sud. Beaux 
volumes, hauts plafonds. Prévoir travaux. Belles 
parties communes, façade ravalée. Lots : 23. DPE : D.  
Réf. : 16. Charges/an : 1836 €.

NICE CENTRE - MALAUSSENA/TRACHEL

ORPI IMMOBILIÈRE GTI
✆ 04 93 62 41 62 - www.immonice.com

3P 274 000 €

3P traversant, terrasse d’angle de 18m², lumineux, 
parfait état, garage, cave en sous-sol. DPE : D.  
Réf. : B-E0DR9U. Charges/an : 3060 €.

NICE NORD - CHAMBRUN

ORPI RIVIERA TS IMMOBILIER
✆ 04 92 00 06 44 - www.rivierasimmobilier.fr

3P

275 000 €

Au calme absolu, 3P, 74m² terrasse et balcons, 
étage élevé, ascenseur. Beaux volumes. Vue 
dégagée. Cave. Gardien. Parkings collectifs. Lots  : 
247. DPE : D. Réf. : 323567. Charges/an : 2316 €.

NICE - HORLOGE DE CESSOLE

SUD ACTION IMMOBILIER
✆ 04 92 15 05 15 - www.agence-sudaction.com

3P
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319 000 €

Résidence standing sécurisée, beau 3P, 70m², terrasse 
Sud 10m² vue parc, séjour, chambre, cuisine indép., 
chambre sur balcon 6m², cave, parking, piscine. 
Lots : NC. DPE : E. Réf. : B-E0GP9T. Charges/an : 3760 €.

NICE - FAC DE LETTRES

ORPI HELIOS IMMOBILIER
✆ 04 93 88 77 55 - www.heliosimmobilier.com

3P 320 000 €

Dans secteur en pleine expansion, proche quai 
des États-Unis, dans résidence des années 70 
avec gardien, beau 3P, 75m² traversant, balcon 
terrasse de 10m². Cave.  DPE : NC. Réf. : 843.

NICE - PORT

CENTURY 21 AGENCE VICTOIRE
✆ 04 92 17 47 00 - www.century21-victoire-nice.com

3P

340 000 €

Appart d’architecte, 2/3P, 56m², étage, asc, calme, 
lumineux, séjour/cuis. 33m²/terrasse 5m², calme, chbre/
SDD, dressing, bureau. SDD à l’italienne, WC, clim.  
Lots : 50 DPE : B. Réf. : B-E0GQH6. Charges/an : 1320 €.

NICE HYPER CENTRE

ORPI HELIOS IMMOBILIER
✆ 04 93 88 77 55 - www.heliosimmobilier.com

3P 350 000 €

Superbe ART DECO, coeur musiciens, F3 au 3ème étage, 
bon état, loué 1200€ jusqu’au 30/06. Pièce principale 
30m2 avec cuisine US équipée, clim. Lots: NC. Coup de 
coeur! DPE : D. Réf. : 314958. Charges/an : 3500 €.

NICE - MUSICIENS

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

3P

355 000 €

Somptueux appartement-villa d’environ 65m², 
terrasse avec jardin privatif de 105m². Cave, garage 
fermé en sous-sol. DPE : C. Réf. : B-E0C4E8. 
Charges/an : 1560 €.

NICE - L’ARCHET

ORPI RIVIERA TS IMMOBILIER
✆ 04 92 00 06 44 - www.rivierasimmobilier.fr

3P 380 000 €

Vue latérale MER. Belle pièce à vivre, 2 chambres,  
2 SDB, cuis équipée, nombreux rangements, cave.  
A 2 pas du futur Tram. Possibilité parking en sus.  
DPE : NC. Réf. : MT0114942.

NICE - PROMENADE DES ANGLAIS

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

3P
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420 000 €

3P, bel ancien, ascenseur, traversant, balcon, vue 
dégagée, parfait état, 2 salles d’eau, cuisine US. 
Coup de coeur ! Lots : 15. Charges/an : 1587€. 
DPE : C. Réf. : B-E0BLBQ.

NICE - COULÉE VERTE

ORPI IMMOBILIERE FRANCE CONGRES
✆ 04 93 16 83 40 - www.ifc06.com

3P 450 000 €

Proche commodités, rés. standing, piscine, gardiens, 
105m² à rénover. Traversant, calme, beaux volumes, 
terrasse, balcon, vaste séjour, cave, garage. Vue ville et 
mer. DPE : NC. Réf. : B-E07RIN. Charges/an : 4560 €.

NICE - COLLINES PARC IMPERIAL

ORPI ORDIMMO
✆ 04 93 88 08 53 - www.ordimmo.fr

3P

470 000 €

Appartement toit/terrasse 76m², immense terrasse 
70m² exposée Est, solarium 80m², quadruple 
exposition, cave, double garage, parking. DPE : C.  
Réf. : B-E0FMYW. Charges/an : 3000 €.

NICE OUEST

ORPI RIVIERA TS IMMOBILIER
✆ 04 92 00 06 44 - www.rivierasimmobilier.fr

3P 195 000 €

4P, 75m2, étage élevé dans copropriété bien tenue, 
traversant, 2 balcons, lumineux, cuisine indépendante 
aménagée et équipée. WC indépendant. Faibles charges.  
DPE : D. Réf. : B-E0H9NO. Charges/an : 1260 €.

NICE - MI-MADELEINE

ORPI ALAZARD IMMO
✆ 04 22 13 10 13 - www.orpi.com/alazard-immo

4P

210 000 €

Splendide 4/5P, dernier étage, traversant, faibles 
charges, rénové, séjour lumineux, 3 chambres, bureau, 
SDD, cuisine US équipée, 2 balcons. Belle affaire !   
DPE : D. Réf. : B-E0EBJN.

NICE - PASSY

ORPI CABINET CENTRAL
✆ 04 93 55 48 51 - www.cabinetcentral.net

4P 213 000 €

Résidence avec gardien, 4P, avant-dernier étage N/D 
aperçu mer, séjour sur terrasse 12m², 3 chambres, 
cuis aménagée, cave, parking, tout compris dans 
les charges. DPE : A. Réf. : MT0113650.

NICE

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

4P
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241 500 €

250m de la mer. 4P traversant, étage élevé. 
Lumineux et calme. Proche toutes commodités et 
commerces. Lots : 24. DPE : D. Réf. : B-E0H6FJ. 
Charges/an : 1260 €.

NICE - RUE ST-PHILIPPE

ORPI ACTUEL IMMO
✆ 04 97 07 27 27 - www.actuelimmobilier.com

4P 247 000 €

Vaste 3/4P, étage, expo Est/Ouest, balcon, salle 
d’eau et salle de bains, séjour + cuisine 40m2, cave.  
Charges/an : 1800€/an. Idéal famille. DPE : D.  
Réf. : B-E0GDKT.

NICE - LIBERATION

ORPI IMMOBILIERE FRANCE CONGRES
✆ 04 93 16 83 40 - www.ifc06.com

4P

249 000 €

Dans un bel immeuble années 60, bel appartement 
4P à rénover, entrée, séjour, 3 chambres, terrasse 
30m2. Garage inclus. DPE : C. Réf. : B-E0ED5L.

NICE

ORPI RIVIERA INVESTISSEMENT
✆ 04 89 24 42 01 - www.rivierainvestissement.com

4P 263 000 €

EXCELLENTE OPPORTUNITÉ. Résidence avec 
piscine, 4P, étage, vue dégagée, calme, séjour 
expo Sud, 3 chambres, cuisine à aménager, SDB, 
WC, parking. DPE : C. Réf. : MT0113289.

NICE - COLLINES DE PESSICART

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

4P

275 000 €

Proche commodités, appartement moderne, bien 
agencé, belle pièce à vivre. Vue dégagée, traversant. 
Séjour ouvert sur cuisine, 3 chambres, SDE, WC. 
Nombreux rangements. DPE : NC. Réf. : MT0113818.

NICE - PORT

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

4P 284 500 €

Beau RDJ d’environ 74m², jolie terrasse, cave. 
Possibilité garage en plus. Au calme, proche 
commerces et écoles. DPE : D. Réf. : B-E0GDOV. 
Charges/an : 4840 €.

NICE - FABRON

ORPI RIVIERA TS IMMOBILIER OUEST
✆ 04 93 72 67 80 - www.rivieratsimmobilier.fr

4P
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289 000 €

Limite Saint Antoine, proche école, commodités, 4/5P, 
81m2, bon état, terrasse 13m2 couverte en véranda. 
Exposition Sud/Est, vue mer et montagnes. A saisir! 
DPE : C. Réf. : B-E0FEVR. Charges/an : 1836 €.

NICE OUEST - FABRON

ORPI AGERIM CARRÉ D’OR
✆ 04 97 03 04 05 - www.agerim.com

4P 310 000 €

Maison de ville, terrasse arborée, vue dégagée sur 
collines, 3 chambres, expo Sud, grenier aménagé, 
proche commodités. Idéal famille. Possibilité 
garage. DPE : C. Réf. : B-E0E20N.

NICE - BAS CIMIEZ

ORPI ORDIMMO
✆ 04 93 88 08 53 - www.ordimmo.fr

4P

390 000 €

Avant-dernier étage, 4P traversant, rénové avec 
gout, climatisé, séjour avec très belle cuisine ouverte 
équipée, 3 chambres, 2 SDB, terrasse plein SUD. 
Lots : 35. DPE : D. Réf. : 271121. Charges/an : 2375 €.

NICE - FLEURS

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

4P 398 000 €

Superbe 4P, 92m² rénové avec goût. 3ème étage. 
E/O, calme, grand séjour, 3 chambres, SDB, SDE,  
2 terrasses. Vue dégagée. Garage fermé + cave.   
DPE : C. Réf. : 1280. Charges/an : 2400 €.

NICE - CHAMBRUN

CABINET LOQUIS
✆ 04 93 51 82 16 - www.loquis.fr
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

V

www.unique-immo.com
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370 000 €

Ancien moulin rénové, 200m2, gd séjour/
cheminée, hauts plafonds, poutres apparentes, 
Poss. 2 apparts, jardin 1500m2, terrasse, cuis. 
d’été. Cave, 3 garages, aucun vis-à-vis, ensoleillé. 

LUCERAM

IMMOBILIERE PRESTIGE
✆ 04 92 07 08 64 - www.immobiliereprestige.com

V 424 000 €

Propriété composée de 2 bâtisses, sur un terrain 
plat de 1495m² plein Sud. Vue dominante sur 
village, collines et la mer. Stationnements. Prévoir 
travaux. A saisir. DPE : F. Réf. : 963009.

ASPREMONT

TRANSACTIMO
✆ 04 93 88 56 61 - www.transactimo-nice.com

V

595 000 €

Calme absolu, ancienne bergerie rénovée avec 
matériaux de qualité, 168m², terrain 6628m². 
Terrasse vue imprenable sur la vallée, séjour vouté, 
cheminée, caves, parking. DPE : E. Réf. : 959823.

TOUËT-DE-L’ESCARÈNE

AGENCE SAVI
✆ 04 93 88 06 75 - www.savi-nice.com

V 610 000 €

Dans domaine privé avec piscine et tennis : belle 
villa, double salon/séjour, grande cuisine équipée, 
3 chambres avec SDE + 2P indépendant. FORT 
POTENTIEL !  DPE : C. Réf. : B-E0H3NK.

BENDEJUN

ORPI DASA
✆ 04 92 15 21 01 - www.orpi.com/dasa

V

SIMPLIFIEZ VOTRE RECHERCHE !
TROUVEZ VOTRE BIEN EN EXCLUSIVITÉ SUR
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490 € HC

Location meublée. Studio avec terrasse, 
rangements, coin cuisine, SDE. Cave. Loyer : 490€ 
+ 50 € charges. DG : 980 €. Honoraires locataire 
315,90 €. DPE : C. Réf. : 1464. Charges/an : 540 €.

NICE - VICTOR HUGO/RUE BAQUIS

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

S 500 € HC

Location meublée. Studio rénové, 6ème étage. Cuisine 
équipée, balcon, vue dégagée. Cave. Loyer 500 € + 
50€ charges. DG : 1000 €. Honoraires locataire : 299 €.  
DPE : D. Réf. : 3894028. Charges/an : 600 €.

NICE - PORT/RUE BARBERIS

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

S

590 € HC

Location meublée. Beau F1 avec balcon en étage 
élevé. Parking. Loyer 590 € + 70 € charges.  
DG : 1180 €. Honoraires locataire : 414,18 €. 
DPE : D. Réf. : 13770127. Charges/an : 840 €.

NICE OUEST - NAPOLEON III

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

S 600 € HC

Location meublée longue durée. Studio, cuisine bien 
équipée, balcon au calme. Proche commodités. Loyer 
600 € + 50 € charges. DG : 1200 €. Honoraire locataire: 
298,87 €. DPE : D. Réf. : 1585. Charges/an : 600 €.

NICE - GRIMALDI

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

S

600 € HC

Location meublée. Vaste studio avec terrasse en 
rez-de-jardin, au calme. Loyer 600 € + 50 € charges. 
DG : 1200 €. Honoraires locataire : 324,48 €. 
DPE : D. Réf. : 6922331. Charges/an : 600 €. 

NICE CENTRE - CARRÉ D’OR

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

S 920 € HC

Location vide. 2P, bon état. Vaste séjour, cuis.US équipée, 
chambre/rangements au calme, SDB/WC. Parking. Loyer 
920 € + 30 € ch. DG : 920 €. Honoraires locataires : 
562,90 €. DPE : C. Réf. : 1726. Charges/an : 360 €.

NICE - VICTOR HUGO

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

2P



Domaine de l'Argibois à Levens

●  Matériaux naturels

●  Architecture bioclimatique

●  Bâtiment basse consomation (BBC)

●  Énergies renouvelables

●  Intégration au site

●  Jardins potagers

Réalisation Filiaterre – www.� liaterre.fr
Commercialisation Cabinet Loquis

Tél. : 04 93 51 82 16 
contact@loquis.fr - www.loquis.fr

MAISON
INDIVIDUELLE

EN BOIS

A PARTIR DE
250.000 €

LIVRAISON RAPIDE EN 2016 - Frais de Notaire réduits
Eligibles nouvelles dispositions � scales (Loi Pinel, Prêt à taux 0%)

PROGRAMME

D'ECO-CONSTRUCTION



Immobilière GTI
35, Rue Pastorelli 

06000 Nice

Tél. : 04 93 62 41 62
immobilieregti@orpi.com

www.immonice.com

Immobilière GTI ORPI – SARL au capital social de 5 488,56 euros – SIREN 410 669 105 – N°Carte Professionnelle de transaction et gestion immobilière : 
888 délivrée par la préfecture des A.M – Garantie � nancière Galian – 89, rue de la Boétie – 75008 Paris – Les frais d’agence sont à la charge du vendeur.
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